



گزارش واحد تجهیزات پزشکی مرکز

مهندس رستگار رامشه در گفتگو با روابط عمومی در مورد عملکرد این واحد گفت: از آنجاییکه تعدادی آزمایش‌های بی‌هوشی اتاق عمل قدیمی شده و به علت عدم وجود قطعات امکان تعمیر آنها میسر نمی‌باشد در حال پیگیری خرید سه دستگاه ماشین بی‌هوشی می‌باشیم. وی افزود: ارسال لیست تجهیزات مورد استفاده دستیاران مرکز به معاونت آموزشی دستیاری و تحصیلات تکمیلی نیز انجام شده است.



شرکت تعاونی مصرف از تشکیل مجمع عمومی عادی خبر داد

حمیدرضا جباری مدیر عامل تعاونی مصرف در مصاحبه با روابط عمومی مرکز اعلام کرد: با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی نوبت اول که در تاریخ ۱۳۹۳/۰۹/۲۴، به علت عدم حضور بیش از پنجاه درصد اعضای تعاونی تشکیل نشد، لذا طبق قانون، مجدداً نوبت دوم مجمع در تاریخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۴ روز یک شنبه راس ساعت ۱۰ صبح در سالن تریای مرکزی برگزار شد.

مدیرعامل تعاونی مصرف مرکز در ادامه افزود: در این جلسه در ابتدا گزارش مدیرعامل و هیئت مدیره در خصوص ارائه تراز سالیانه سود و زیان عنوان شد و سپس طبق روال قانونی و با توجه به پایان یافتن مدت سه ساله هیئت مدیره و یک ساله بازرسی، لذا با آراء اعضای تعاونی، اعضای جدید هیئت مدیره شامل ۵ نفر به اسامی امیرحسین حاجی علی اکبری، ملک حسین کهتدل، محمدرضا شیخ الاسلامی، مهدی اسماعیلی و ناصر بوجار به مدت ۳ سال انتخاب شدند و آقای محمد سعیدیان نیز بعنوان بازرسی مجدداً انتخاب شد.



اهدای یک دستگاه ABG مدل Techno medical به ۶۰۰ مرکز

یک دستگاه ABG مدل Techno medical ۶۰۰ با پیگیری مسئولین مرکز به صورت اهدائی برای آزمایشگاه مرکز تهیه شد.

بنا به گزارش روابط عمومی مرکز، مهدی زیتعلی سرپرست واحدهای پاراکلینیکی مرکز اعلام کرد: با توجه به نیاز مبرم مرکز به دستگاه ABG و قیمت بالای آن که حدوداً ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال بوده و فعلاً خرید آن در توان مرکز نیست و با عنایت به پیگیریهای مجدانه آقای محمودیان، سوپر وایزر آزمایشگاه، موفق به دریافت این دستگاه بصورت رایگان از مراجع عالی شدیم. وی افزود: این دستگاه که بوسیله آن گازهای موجود در خون بررسی می‌گردد، مورد نیاز بخشهای آزمایشگاه، اتاق عمل، ICU و دیگر واحدهای مرتبط می‌باشد.

ترحیم و تسلیت

متأسفانه با خبر شدیم همکارانمان سرکار خانم دکتر فخاریان و آقای محمد فاتحی در فقدان عزیزانشان سوگواری می‌باشند. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان، ضمن عرض تسلیت مصیبت وارده به این عزیزان، برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نماید.



دفتر فنی از اتمام مراحل طراحی نمای بخش پیوند و همچنین اضافه شدن بخش دیگری به واحد پیوند خبر داد

مهندس فراهانی سرپرست واحد توسعه پروژه های عمرانی در مصاحبه با روابط عمومی مرکز اعلام کرد: کار طراحی نمای بیرونی بخش پیوند به اتمام رسیده و دیوارچینی بخش جدید پیوند نیز انجام شده است. وی همچنین اضافه کرد: کار ساخت انبار داروئی مرکز در محل محوطه نقلیه قدیم نیز به پایان رسیده است.



مسئول حفاظت فیزیکی مرکز اعلام کرد:

تجهیز کلیه بخشهای مرکز به دوربین مدار بسته حسین کهندل، مسئول حفاظت فیزیکی مرکز از تجهیز شدن تمامی دربهای ورودی مرکز و همچنین ساختمان کاخ و ریاست به دوربین مدار بسته خبر داد.

کهندل گفت: جهت برقراری امنیت و آرامش پرسنل مرکز و با همکاری و تلاش مستمرمسوولین جهت تهیه بودجه و اقدامات اولیه، این طرح از اوایل آبانماه شروع و در آذر ماه بخشهای فوق تجهیز و به پایان رسید. وی افزود که تا پایان اسفند ماه نیز بخشهای دیگری مانند اورژانس، امور اداری، ساختمان امیر کبیر و محوطه جلوی نقلیه و امامزاده نیز مجهز به دوربین می‌شوند.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم وباز دم)

شماره پی در پی ۶۶ سال چهارم (دی ۱۳۹۲)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: www.nriltl.sbmu.ac.ir

مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم وباز دم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.